MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 034/2021, DE 13 DE MAIO DE 2021.

Divulgação dos Resultados referente ao Edital 30/2021, para

Escolha dos Representantes de Turma dos Cursos Técnicos do IFFar - Campus

Frederico Westphalen

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha

– Campus Frederico Westphalen, nomeado pela portaria Nº 316/2021, de 18 de

fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021,

seção 02, pág. 21, no uso de suas atribuições, torna Pública, a Divulgação dos

Resultados da votação, referente ao Edital 030/2021 para Escolha dos

Representantes de Turma dos Cursos Técnicos do IFFar - Campus

FredericoWestphalen.

1. Resultados:

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Administração

Integrado ao

Ensino Médio

15

Adrian Argenta 11 1º

Ana Julia Lazzaretti 0 5º

Antonio Stona 1 4º

Caroline Züge  9 2º

Letícia Leseux Pasini 3 3º

Brancos 0

Nulos 0

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Administração

Integrado ao

Ensino Médio

25

Cintia de Quadros Cezar 7 2º

Maria Clara Albarello 12 1º

Brancos 0

Nulos 0

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Administração

Integrado ao

Ensino Médio

35

Não houve candidatos

inscritos

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Informática

Integrado ao

Ensino Médio

14

Murilo Barbosa Parnow 18 1º

Brancos 0

Nulos 0

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Informática

Integrado ao

Ensino Médio

24

Maria Carolina B. Copetti 7 2º

Roger Gomes Chilles 2 3º

Victor A. Albarello Vieira 17 1º

Brancos 0

Nulos 0

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Informática

Integrado ao

Ensino Médio

34

Vitória Augustus 11 1º

Brancos 0

Nulos 0

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Agropecuária

Integrado ao

Ensino Médio

11

Caroline L. J. Bandeira 8 2º

Júlia Cadore Dalcanal 18 1º

Brancos 0

Nulos 0

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Agropecuária

Integrado ao

Ensino Médio

12

Aléksya V. Dallabrida

Endl

16 1º

Eduarda Dalan 2 4º

Joabel Ferreira  4 3º

Miguel Magalhães Rabelo 5 2º

Brancos 0

Nulos 0

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Agropecuária

Integrado ao

Ensino Médio

13

Amanda Ziech Negrello  12 1º

Ana Carolina R. Bizarro 9 2º

Brancos 0

Nulos 0

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Agropecuária

Integrado ao

Ensino Médio

21

Amanda Scapini Dias 22 1º

Brancos 0

Nulos 0

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Agropecuária

Integrado ao

Ensino Médio

22

Thuliana Bulegon Alves 12 1º

Brancos 0

Nulos 0

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Agropecuária

Integrado ao

Ensino Médio

23

Eduardo Heusner Breunig 3 2º

Juliana Grassi Stangler 12 1º

Brancos 0

Nulos 0

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Agropecuária

Integrado ao

Ensino Médio

31

Eduarda Botene Chemin 14 1º

Brancos 0

Nulos 0

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Agropecuária

Integrado ao

Ensino Médio

32

Amanda Voss 14 1º

Brancos 0

Nulos 0

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Agropecuária

Integrado ao

Ensino Médio

33

Andressa Weber Da Silva 3 1º

Brancos 0

Nulos 0

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Agropecuária

Subsequente

2020

Rafael Nigaretta 2 1º

Brancos 0

Nulos 0

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

CURSO TURMA CANDIDATOS VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Téc. em

Agropecuária

Subsequente

2021

Paola Caetano Schneider 10 1º

Brancos 0

Nulos 0

Frederico Westphalen/RS, 13 de maio de 2021.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral - Portaria Nº 316, de 18/02/2021

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br